Il sTan copeBHOBaHWIA NO NnaBaHWio "ONUMIUcKkMe Hagexabl" (cnopTcmeHsl 1999 r.p.)

1 - MatHuua 27 AxuBapb 2012 27.01.2012
OuctaHuma 1 KeHuwmHbl, 100m BOsbHbIA CTUNb OTKpbITbIE
27.01.2012 Pe3ynbTatsl
MecTo r.p. Bpemss  Ouku

1. YOAIOBA AHHa 1999 BSkpaH 1:03.01 19

2. OCUIOBA AHacTacus 1999 Pagyra 1:03.61 16

3. 30J/I0TAPEBA Jlt060Bb 1999 BkpaH 1:03.67 14

4. TPAXIOAHKVHA TaTtbaHa 1999 [OdenbduH 1:03.92 13

5. MNOMNOBA KOnusa 1999 [OdenbdnH 1:03.97 12

6. LUBETKOBA AHHa 1999 Pagyra 1:04.27 11

7. LWEMKO AnacTtacus 1999 3SkpaH 1:04.46 10

8. CKATKOBA Bapsapa 1999 3SkpaH 1:04.60 9

9. CABVHLIEBA Bapsapa 1999 Hesckasa BosniHa 1:04.94 8

10. MAHYEHKOBA AHHa 1999 [AdenbduH 1:04.97 7

11. TAJKMHA AHacTacus 1999 [AdenbduH 1:05.09 6

12. KHA3EBA KapuHa 1999 Hesckas BosnHa 1:05.39 5

13. OOJIFOBA Monuta 1999 3SkpaH 1:06.17 4

14. BATAEBA YnbsiHa 1999 Hesckas 1:07.03 3

15. AKOBJIEBA Hatasibsa 1999 BkpaH 1:07.75 2

16. LWBbIAKAA BepoHuka 1999 [AdenbduH 1:07.89 1

17. BWCJIEHEBA BaneHTuHa 1999 CKA 1:07.96

18. MNOPEUKWNX AHacTacus 1999 BkpaH 1:08.06

19. BEPETEHHWKOBA AHacTtacus 1999 Pagyra 1:08.07

20. TIETKOBA [daHa 2000 Papyra 1:08.40

21. WEBLIOBA lMonuHa 1999 OSkpaH 1:08.45

22. TONOBAYEBA EBreHus 1999 Pagyra 1:08.51

23. KAUAJ/IOBA AHHa 1999 3kpaH 1:08.59

24. UbIFAHOBA [apbs 1999 fenbuH 1:08.71

25. WnNmnno Enexna 1999 Papgyra 1:08.86

26. JIMMOBCKAA NanvHa 1999 Hesckas 1:09.34

27. MAXNHbLKO EnnzaBeTa 1999 Pagyra 1:09.36

28. CEMEHOBA [uaHa 1999 fenbduH 1:09.67

29. OCUIOBWY AHacTacus 1999 Hesckas 1:09.68

30. CTPEJIbHMKOBA AnekcaHapa 1999 OSkpaH 1:09.86

31. ®YPCOBA AHacTacus 1999 Pagyra 1:10.43

32. APE®LEBA ApuagHa 1999 BkpaH 1:10.44

33. PE3YHVK EkaTepuHa 1999 Pagyra 1:10.79

34. BAPbLILWIEBA 3puka 1999 [OdenbduH 1:10.87

35. CTPYKOBA YnbsHa 1999 CKA 1:10.90

36. VICAEBA EkaTepuHa 1999 Pagyra 1:11.02

37. HOBUKOBA AnvHa 1999 Hesckas 1:11.10

38. XAPbKOBA Bukropus 1999 CKA 1:11.58

39. PYOAKOBA [apbs 1999 OSkpaH 1:11.86

40. MOPO3 AHacTtacus 1999 Hesckas 1:12.36

41. BATAJ/IOBA AnuHa 1999 [enbtuH 1:12.88

42. YNKYHOBA [apbs 1999 Papgyra 1:12.89

43. XXYPABJ/IEBA Mapus 1999 Papgyra 1:13.20

44. BOJIbBAY Onecs 1999 Papgyra 1:13.33

45. XWNbLIOBA lNonuHa 1999 Papgyra 1:13.53

46. CAXATHOK CeeTnaHa 1999 3SkpaH 1:14.38

47. WEPLYKOBA AHacTtacus 1999 CKA 1:15.19

48. NIEOHTbEBA Hagexpga 1999 Hesckas 1:15.64

49. BETPOBA AHacTacus 1999 Pagyra 1:16.16

50. JIOTKOBA Bapsapa 1999 Hesckas 1:17.40

51. 30JI0TAA EkatepuHa 1999 Pagyra 1:17.50

CaHkT-lMeTepbypr,
6acceiin CAKOCLUOP "Paayra", 25 meTpoB

WWW.RAINBOW-BATH.RU
WWW.SPBSWIM.RU

DNEKTPOHHAs CUCTEMA PerncTpaLmm
BpemeHu "ALGE SwimTime"

Splash Meet Manager 11, Build 18665

Registered to Saint Petersburg

30.01.2012 13:40 - CtpaHuua 1


WWW.RAINBOW-BATH.RU
WWW.SPBSWIM.RU

Il sTan copeBHOBaHWIA NO NnaBaHWio "ONUMIUcKkMe Hagexabl" (cnopTcmeHsl 1999 r.p.)

OunctaHumsa 1, XXeHuwHbl, 100m BosbHbIA CTUNb, OTKPbITbIE

MecTo

51.
53.
54.
55.
56.

CA®POHOBA Codtus
MITHATBEBA TaTbsiHa
PABNHOBA [fapbs
NMETPAKOBA AHHa

MOHACTbIPLUINHA o60Bb

OuncTtaHuua 2
27.01.2012

r.p.

1999 BkpaH

1999 CK dnarmaH Cocpum
1999 CK dnarmaH Cocpum
1999 CK dnarmaH Cocpum
1999 CK dnarmaH Cocpum

My>xumHbl, 100m BosbHbIA CTUNb

Bpemss  Ouku

1:17.50
1:19.45
1:22.88
1:30.21
1:40.86

OTKpbITbIE
Pe3ynbtatsl

MecTo

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.

31

33.
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41,
42.
43,
44,

VWEHKO Muxann
NYPbAHOB 3ayapa
MUXAWVIOB Bagum
KPMBLIOB AaHuun
PbIBEVIH MaBen
MONKOLWWNH Erop
®ENOPOB lMasen
AHAPEEB Erop
PATHMKOB Apkaauii
KOPAKOBLEB Hukuta
XOOALKNI Kpuctuan
XAPKOBWY CemeH
ALLYPOB Ine6

YAINKA Makcum
NOBCKUW Spocnas
JTINMCOrOPOB Anekceii
MPUNKA3UYMKOB NBaH
MN3NHOB ApTem
rOJI0NIOBOB Wnbs
rOJTYBEB Bnagumup
KY/TAKOBCKUIN ApTem
LWAMNNEBCKWW Anekceii
TOJIOKHOB Bnaancnas
LWAPOHOB Kupwunn
OUNNNMMNOB OaHnnn
KAJTMHWH ApTem
BEAHAKOB MeTp
BOPOBLIOB [ieHunc
EOBPOBCKWM VisaH
OCOTOB JeHuc
TUMOO®EEB Bsayecnas
®PAHTOB ApTém
OPAB Bopuc
KAPAMNETAH ApTem
FOJIEB AnekcaHap
NNY3AHOB AHppeli
BAPVHOB VBaH
JINCOBCKUI Tne6
AJNIEKCEEB AnekcaHap
ABETUCHH 3aBapa
TKAY Bnagucnas
KPAVHOB Wnbst
CMWPHOB lepmaH
KYOENVH Uropb

r.p.

1999 fenbuH

1999 3SkpaH

1999 Pagyra

1999 3SkpaH

1999 CKA

1999 [OdenbduH

1999 BkpaH

1999 Pagyra

1999 BkpaH

1999 [OdenbduH

1999 Papgyra

1999 CK dnarmaH Cochum
1999 Hesckasa BosiHa
1999 Hesckasa BosiHa
1999 [AdenbduH

1999 Pagyra

1999 BkpaH

1999 BkpaH

1999 Hesckas BosiHa
1999 CKA

1999 CKA

1999 BkpaH

1999 BkpaH

1999 Pagyra

1999 [AdenbduH

1999 OSkpaH

1999 ArOCLU MetpOO
1999 CKA

1999 OSkpaH

1999 [OenbduH

1999 OSkpaH

1999 OSkpaH

1999 Hesckas

1999 fenbduH

1999 Hesckas BosiHa
1999 [OdenbduH

1999 BkpaH

1999 Hesckas BosiHa
1999 Hesckas BosiHa
1999 [OdenbduH

1999 CKA

1999 Papyra

1999 Hesckas

1999 [OdenbduH

Bpemss  Oukn

59.30
1:00.30
1:01.32
1:01.76
1:01.90
1:02.39
1:02.57
1:02.80
1:03.01
1:03.15
1:03.35
1:03.80
1:03.84
1:03.93
1:03.93
1:04.10
1:04.12
1:04.18
1:04.51
1:05.30
1:05.43
1:05.48
1:05.54
1:05.63
1:05.71
1:05.81
1:05.82
1:05.87
1:05.95
1:05.95
1:06.01
1:06.01
1:06.37
1:06.77
1:06.86
1:06.92
1:06.96
1:07.01
1:07.09
1:07.24
1:07.28
1:07.75
1:08.30
1:08.54

el
ORPNWMOOO

P WWwWwhoo N 0o

CaHkT-lMeTepbypr,
6acceiin CAKOCLUOP "Paayra", 25 meTpoB

WWW.RAINBOW-BATH.RU
WWW.SPBSWIM.RU

JNeKTPoHHas cucTeMa perucTpauum

BpemeHu "ALGE SwimTime"

Splash Meet Manager 11, Build 18665

Registered to Saint Petersburg

30.01.2012 13:40 - CtpaHuua 2


WWW.RAINBOW-BATH.RU
WWW.SPBSWIM.RU

Il sTan copeBHOBaHWIA NO NnaBaHWio "ONUMIUcKkMe Hagexabl" (cnopTcmeHsl 1999 r.p.)

OunctaHums 2, MyumnHbl, 100m BonbHbIl CTUAb, OTKPbITbIE

MecTo r.p. Bpemss  Ouku
45. MAKAPOB Anekceii 1999 BkpaH 1:08.64
46. MAIMHOBCKWI Hukuta 1999 Papgyra 1:08.79
47. HUWKWUTWH Uropsb 1999 OSkpaH 1:08.87
AHOPWAHOB Amutpuii 1999 OSkpaH 1:08.87
49. JIEOHOB Cepreii 1999 [OenbduH 1:08.95
50. HW/IbCCOH Aptyp 1999 Hesckas BosiHa 1:08.99
51. TPUIOPbLEB Bayecnas 1999 CKA 1:09.01
52. TECTOB Bnagumup 1999 CKA 1:09.07
BAY3P Pyponbd 1999 3SkpaH 1:09.07
54. WAMBYPOB Hukuta 1999 Hesckas 1:09.10
55. BOJIXYOAPbL Aptem 1999 [OdenbduH 1:09.48
56. OIMNAHACWHK Vropb 1999 BkpaH 1:09.67
57. TNA3EP Hukuta 1999 Pagyra 1:09.74
58. JTOCWY AHTOH 1999 Pagyra 1:10.11
59. ®AN3Y/INH KoHCTaHTUH 1999 [OdenbduH 1:10.14
60. XYOAKOB AmuTpuii 1999 Pagyra 1:10.34
61. CEHYAIOB Wnbsa 1999 CK dnarmaH Cochum 1:10.45
62. OYOAPEB Cepreii 1999 OkpaH 1:10.62
63. BYOAHOB OmuTpuii 1999 CKA 1:10.70
64. HALXKA®POB PeHart 1999 [enbtuH 1:11.74
65. YCTUHOB AH 1999 Papgyra 1:12.33
66. BABAPbLIKVH ®enop 1999 Hesckas BosnHa 1:12.60
XONMMAHCKUX Huknta 1999 [AdenbduH 1:12.60
68. POCCOJIOB VBaH 1999 Hesckas BosnHa 1:13.06
69. PYBAXWH Ineb 2000 Papyra 1:13.10
70. ABAKOB Aptem 1999 Hesckas 1:13.16
71. KAJTATNH Unba 1999 Hesckas 1:13.61
72. TYNWH Hwukonai 1999 CKA 1:13.62
73. MAJINHVH CaBBa 2000 Papyra 1:13.67
74. TAWIMOB Hukuta 1999 Pagyra 1:14.51
75. TANIbKOBCKUIA Aannun 1999 BkpaH 1:14.70
76. BULIHA Erop 1999 fenbuH 1:16.88
77. XMENIEBCKUIA fanumn 1999 Hesckas 1:18.78
78. HAYMEHKO [faHuun 1999 CKA 1:20.16
79. TABNEHKO Bnagucnas 1999 CK ®narmaH Cocpum 1:22.31
80. CEPEQLA AaHunn 1999 CK ®dnarmaH Cocpum 1:46.57
EXH NYHWUH Aptem 1998 CK ¢narmaH Cocpum 1:08.27
EXH AOPAHULUA Tumodoeii 1999 CK dnarmaH Cocpum 1:13.52
OunctaHuua 3 XKeHwwmHbl, 4 x 50m BosibHbI CTUAb OTKpbITbIE
27.01.2012 Pe3ynbTatsl
MecTto r.p. Bpemss  Ouku
1. [denbguH JenbcuH 1:57.70 19
TPAXOAHKNHA TatbsiHa 99 29.60 FANTKNMHA AHactacust 99
MAHYEHKOBA AHHa 99 MOMOBA tOnus 99
2. OKpaH OKpaH 5 1:58.01 16
YIANOBA AHHa 99 28.91 LUEMKO AHacTacust 99
[ONrOBA Jlonuta 99 30/I0TAPEBA i0608b 99
3. Pagyra Paayra 2:01.11 14
LIBETKOBA AHHa 99 29.44 FONOBAYEBA EBreHus 99
LUIMWNIO EnexHa 99 OCUIMOBA AHacTacus 99

CaHkT-lMeTepbypr,

6acceiin CAKOCLUOP "Paayra", 25 meTpoB

WWW.RAINBOW-BATH.RU
WWW.SPBSWIM.RU

JNeKTPoHHas cucTeMa perucTpauum

BpemeHu "ALGE SwimTime"

Splash Meet Manager 11, Build 18665

Registered to Saint Petersburg

30.01.2012 13:40 - CtpaHuua 3


WWW.RAINBOW-BATH.RU
WWW.SPBSWIM.RU

Il sTan copeBHOBaHWIA NO NnaBaHWio "ONUMIUcKkMe Hagexabl" (cnopTcmeHsl 1999 r.p.)

OuctaHuusa 3, XXeHuwmHbl, 4 X 50m BonbHbI cTUb, OTKPbITbIE

MecTo r.p. Bpemss  Ouku
4. He.ckas Hesckas 2:08.01 13
BATAEBA YnbsiHa 99 33.28 JINMOBCKAS ManuHa 99
OCUIMNOBWNY AHacTacus 99 MOPQO3 AHnacTtacus 99
5. CKA CKA 2:11.26 12
BVCJ/IEHEBA BasieHTuHa 99 31.67 XAPBbKOBA Buktopus 99
LIEPLWYKOBA AHacTacus 99 CTPYKOBA YnbsHa 99
6. CK dnarmaH Cochum CK ®narmaH Codounm 2:36.47 11
PABVMHOBA [lapbs 99 34.85 METPAKOBA AnHa 99
MOHACTBIPLUVHA Nio60Bb 99 WrHATLEBA TatbsiHa 99
OuncTtaHuua 4 MyXuuHbl, 4 X 50m BosbHbIA CTUNb OTKpbITbIE
27.01.2012 PesynbTaThl
MecTo r.p. Bpemss  Ouku
1. JdenbchuH JenbdnH 1:54.76 19
MOJIFOLMH Erop 99 29.72 JIIOBCKWW Apocnas 99
KOPAKOBLIEB Huikuta 99 MWEHKO Muxaunn 99
2. OkpaH 3KpaH 1:54.90 16
rYPbAHOB 3ayapa 99 29.51 PATHIVKOB Apkaauii 99
SEJOPOB MNasen 99 KPMBLIOB OaHunn 99
3. Papyra Papyra 1:56.32 14
JINCOroPOB Anekceii 99 30.86 AHJPEEB Erop 99
XOAALKVIN KpucTnaH 99 MUXAWTOB Bagum 99
4. Hesckasa BosniHa Hesckas BonHa 1:58.98 13
UAKA Makcum 99 30.41 ALLYPOB ne6 99
rONN0NTOBOB Uribs 99 AJIEKCEEB AnekcaHap 99
5. CKA CKA 1:59.65 12
FONYBEB Bnagumnp 99 30.69 PbIBVH lMasen 99
KYNTAKOBCKWI ApTtem 99 BOPOBLIOB [eHnc 99
6. Hesckas Hesckas 2:04.83 11
[OPAB Bopuc 99 32.64 LUAMBYPOB Hukuta 99
CMUWPHOB l'epmaH 99 KAJTATNH Nnba 99
7. CK ®narmaH Cocphum CK ®narmaH Codouu 2:06.87 10
NIYHWH Aptem 98 30.68 CEHYAIOB Unbs 99
OPAHULA Tumodpeld 99 XAPKOBWY CemeH 99

CaHkT-lMeTepbypr,
6acceiin CAKOCLUOP "Paayra", 25 meTpoB

WWW.RAINBOW-BATH.RU
WWW.SPBSWIM.RU

JNeKTPoHHas cucTeMa perucTpauum

BpemeHu "ALGE SwimTime"

Splash Meet Manager 11, Build 18665

Registered to Saint Petersburg

30.01.2012 13:40 - CtpaHuua 4


WWW.RAINBOW-BATH.RU
WWW.SPBSWIM.RU

Il sTan copeBHOBaHWIA NO NnaBaHWio "ONUMIUcKkMe Hagexabl" (cnopTcmeHsl 1999 r.p.)

KomaHaHOe nepBeHCTBO

Bce cobbiTusa

Bce, OTKpbITbIE
1. OKpaH
2. OenbtuH
3. Papyra
4. CKA
5. HeBckasa BosnHa
6. HeBckas
7. CK ®narmaH Codpuu

3KP
JEN
PAL
CKA
HB

HEB
@C

137
117
85
36
33
27
26

CaHkT-lMeTepbypr,
6acceiin CAKOCLUOP "Paayra", 25 meTpoB

WWW.RAINBOW-BATH.RU
WWW.SPBSWIM.RU

DNEKTPOHHAs CUCTEMA PerncTpaLmm
BpemeHu "ALGE SwimTime"

Splash Meet Manager 11, Build 18665

Registered to Saint Petersburg

30.01.2012 13:41 - CtpaHuua 5


WWW.RAINBOW-BATH.RU
WWW.SPBSWIM.RU

