II " (1999 . .)

1 - 27 2012 27.01.2012 1 , 100m

1999 1:03.01 19 1. 2. 1999 1:03.61 16 3. 1999 1:03.67 14 4. 1999 1:03.92 13 5. 1999 1:03.97 12 6. 1999 1:04.27 11 7. 10 1999 1:04.46 8. 1999 1:04.60 9 9. 8 1999 1:04.94 1:04.97 7 10. 1999 1:05.09 6 11. 1999 12. 1999 1:05.39 5 13. 1999 1:06.17 4 14. 1999 1:07.03 3 15. 1999 1:07.75 2 1:07.89 16. 1999 1 17. 1999 1:07.96 18. 1999 1:08.06 19. 1999 1:08.07 20. 2000 1:08.40 21. 1999 1:08.45 1:08.51 22. 1999 23. 1999 1:08.59 24. 1999 1:08.71 25. 1999 1:08.86 26. 1999 1:09.34 27. 1999 1:09.36 28. 1:09.67 1999 29. 1999 1:09.68 30. 1999 1:09.86 31. 1999 1:10.43 32. 1999 1:10.44 33. 1999 1:10.79 34. 1999 1:10.87 35. 1999 1:10.90 36. 1999 1:11.02 37. 1999 1:11.10 38. 1999 1:11.58 39. 1999 1:11.86 40. 1999 1:12.36 41. 1999 1:12.88 42. 1999 1:12.89 43. 1999 1:13.20 44. 1999 1:13.33 45. 1999 1:13.53 46. 1999 1:14.38 47. 1999 1:15.19 48. 1:15.64 1999 49. 1999 1:16.16 50. 1999 1:17.40 51. 1999 1:17.50

- , WWW.RAINBOW-BATH.RU
" ", 25 WWW.SPBSWIM.RU

	II	п	" (1999)
	1, ,	100m ,			
54				4-47 50	
51.		1999		1:17.50	
53.		1999		1:19.45	
54.		1999		1:22.88	
55.		1999		1:30.21	
56.		1999		1:40.86	
	2	1	00m		
27.01.2012		, '	OOM		
4				E0 20	10
1.		1999		59.30	19 16
2.		1999		1:00.30	16
3.		1999		1:01.32	14
4. -		1999		1:01.76	13
5. C		1999		1:01.90	12
6.		1999		1:02.39	11
7. o		1999		1:02.57	10
8.		1999		1:02.80	9
9.		1999		1:03.01	8
10.		1999		1:03.15	7
11.		1999		1:03.35	6
12.		1999		1:03.80	5
13.		1999		1:03.84	4
14.		1999		1:03.93	3
		1999		1:03.93	3
16.		1999		1:04.10	1
17.		1999		1:04.12	
18.		1999		1:04.18	
19.		1999		1:04.51	
20.		1999		1:05.30	
21.		1999		1:05.43	
22.		1999		1:05.48	
23.		1999		1:05.54	
24.		1999		1:05.63	
25.		1999		1:05.71	
26.		1999		1:05.81	
27.		1999		1:05.82	
28.		1999		1:05.87	
29.		1999		1:05.95	
		1999		1:05.95	
31.		1999		1:06.01	
		1999		1:06.01	
33.		1999		1:06.37	
34.		1999		1:06.77	
35.		1999		1:06.86	
36.		1999		1:06.92	
37.		1999		1:06.96	
38.		1999		1:07.01	
39.		1999		1:07.09	
40.		1999		1:07.24	
41.		1999		1:07.28	
42.		1999		1:07.75	
43.		1999		1:08.30	
44.		1999		1:08.54	
		\/\/\/\/\ R	AINBOW-BATH.RU		
	, " ",		V.SPBSWIM.RU		"ALGE SwimTime"

	II		п	" (1999)
	2,	, 100m	,			
45.			1999		1:08.64	
45. 46.			1999		1:08.79	
			1999			
47.					1:08.87	
40			1999		1:08.87	
49.			1999		1:08.95	
50.			1999		1:08.99	
51.			1999		1:09.01	
52.			1999		1:09.07	
			1999		1:09.07	
54.			1999		1:09.10	
55.			1999		1:09.48	
56.			1999		1:09.67	
57.			1999		1:09.74	
58.			1999		1:10.11	
59.			1999		1:10.14	
60.			1999		1:10.34	
61.			1999		1:10.45	
62.			1999		1:10.62	
63.			1999		1:10.70	
64.			1999		1:11.74	
65.			1999		1:12.33	
66.			1999		1:12.60	
			1999		1:12.60	
68.			1999		1:13.06	
69.			2000		1:13.10	
70.			1999		1:13.16	
71.			1999		1:13.61	
72.			1999		1:13.62	
73.			2000		1:13.67	
74.			1999		1:14.51	
75.			1999		1:14.70	
76.			1999		1:16.88	
77.			1999		1:18.78	
78.			1999		1:20.16	
79.			1999		1:22.31	
80.			1999		1:46.57	
001			1000			
EXH			1998		1:08.27	
EXH			1999		1:13.52	
3	3		, 4 x 50m			
27.01.2012						
			• •			
1.					1:57.70	19
		99	29.60		99	
		99			99	
2.					1:58.01	16
		99	28.91		99	
		99			99	
3.					2:01.11	14
J.		99	29.44		99	14
		99	20 . 77		99	
			MANA DAINDOM DATI DI			
-	, "	", 25	WWW.RAINBOW-BATH.RU WWW.SPBSWIM.RU			"ALGE SwimTime"
Splash Meet Mana	ager 11 Build 1		Registered to Saint Petershurg		30.01.0	2012 13:40 - 3

II		п	" (1999)
3,	, 4 x 50m	,			
4.	99 99	33.28		2:08.01 99 99	13
5.	99 99	31.67		2:11.26 99 99	12
6.	99 99	34.85		2:36.47 99 99	11
4 27.01.2012		, 4 x 50m			
1.	99 99	29.72		1:54.76 99 99	19
2.	99 99	29.51		1:54.90 99 99	16
3.	99 99	30.86		1:56.32 99 99	14
4.	99 99	30.41		1:58.98 99 99	13
5.	99 99	30.69		1:59.65 99 99	12
6.	99 99	32.64		2:04.83 99 99	11
7.	98 99	30.68		2:06.87 99 99	10

II " (1999 . .)

1.1372.1173.854.365.336.277.26